
QUICKER, CLEANER,

PERFECT PAINTWORK.

LVA



2

Risinājums:
Ar IONSTAR autokrāsotāji visā pasaulē 
varēs neitralizēt +/- statisko lādiņu, kas 
rodas uz transportlīdzekļu virsmām. Jūs 
iegūsiet virkni priekšrocību, kas būtiski 
samazinās izmaksas.

IONSTAR novērš putekļu, pūku un citu 
netīrumu pielipšanu pie virsmas un 
palīdz ātrāk iegūt tīru un nevainojamu 
krāsojumu.          

Ikvienam krāsošanas 
uzņēmumam ir 
zināma šī problēma:
Krāsojuma kvalitāti negatīvi ietekmē 
elektrostatiskais lādiņš.

Krāsojuma, kurā ir putekļu daļiņas vai citas 
krāsas nepilnības, ir jāapstrādā papildus, 
kas palielina izmaksas un laika patēriņu.

Izcils krāsojums:
Patentētā tehnoloģija padara IONSTAR 
par efektīvāko risinājumu tirgū. 

Lai ko jūs krāsotu – automobiļus, 
motociklus, smagkravas automobiļus, 
autobusus, laivas vai rūpniecības preces – 
īpašā virsmas apstrāde ar IONSTAR 
palielinās ražīgumu, paātrinās apstrādi un 
palīdzēs iegūt labāku rezultātu.



3

QUICKER, CLEANER,

PERFECT PAINTWORK.

Gudrākā antistatiskā pistole.
Izgatavota Vācijā – progresīviem autokrāsotājiem. 

Izjūti gudrāku krāsošanas procesu.....

IONSTAR – pati pirmā antistatiskā pistole, kuras izgatavošanā izmantota inovatīva optiskās šķiedras tehnoloģija, tagad 
piedāvā vēl izcilāku kvalitāti, lai iegūtu vislabāko krāsošanas rezultātu.

Labāka krāsas saķere ar virsmu līdz pat gandrīz 100 % samazina putekļu piesaisti. Tādējādi krāsotājs var iegūt vislabāko 
krāsojumu, ļoti lielā mērā saīsinot papildu apstrādes laiku un palielinot krāsošanas jaudu.

IONSTAR krāsotājiem sniedz 
30 gados iegūtu inovatīvu 

tehnoloģisko kompetenci, kas 
apvienota pasaulē visgudrākajā 

un vieglākajā profesionālajā 
jonizācijas pistolē.



4

unikālas

Ieguvumi 
• Gandrīz par 100 % samazināta putekļu piesaiste 

• IONSTAR jonizācijas tehnoloģija uzlabo krāsas saķeri ar virsmu 

• Neveido sabiezējumus vai tumšas malas 

• Vieglāk noteikt krāsas saderību

• Nav elektrostatiskā lādiņa, mazāk papildu darba

• Ietaupa laiku, materiālu un naudu

• Patentēta turbīnas ģeneratora tehnoloģija 

• Pielāgota lietošanai un ergonomiska



5

priekšrocības 

Izstrādājuma īpašības 
• Kompaktā konstrukcija nodrošina lielāku izturību

•  Sver tikai 240 g

• Iespējama 5 gadu garantija reģistrējot instrumentu

• Lāzera projekcija zonas iezīmēšanai

• Mainīgs LED statusa indikators

• Nav vajadzīgs ne elektrības kabelis, ne arī akumulators

• Nav jālādē akumulators, nepārtraukts darbs

• Bezapkopes jonizācijas uzgaļi  

• EX (ATEX), CE un UKCA sertifikāti     



6

Made in Germany

Ieteic. darba spiediens: 2,5-3,5 Bar / 0,25 - 0,35 MPa / 30 - 50 psi
Temperatūras diapazons: -15 - 50°C / 5 - 122°F / 258 - 323°K
Ieteic. Gaisa plūsmas ātrums: 150 l/min / 5,3 cfm 
Nominālais spriegums: 12V
Augstspriegums:  5,1kV / ED 20%
Izmēri:    Augstums: - 190 mm
 Platums:  - 110 mm
 Dziļums:  -  34 mm

Kvalitāte 
un jauda

Ražotājs: Herrmann Innovations GmbH
  II 36 bpm  IIA  80°C

Tips: IONSTAR®

Preces Nr.: 14883

Sertifikāti :

Uzņēmums Herrmann 100 % izstrādājumu ražo Vācijā – 
no idejas līdz gatavā izstrādājuma piegādei.        

Patentēta 
tehnoloģija 



7

Preces Nr.: 14883

IONSTAR®

• Kompaktā konstrukcija nodrošina lielāku   
   izturību
• Sver tikai 240 g
• Lāzera darba rādiusa displejs
• Bezapkopes jonizācijas uzgaļi
• Patentēta turbīnas ģeneratora tehnoloģija
• Ar ES savienojumu saspiestā gaisa šļūtenēm
• Ex (ATEX), CE un UKCA sertifikāti
• Iespējama 5 gadu garantija

Preces Nr.: 14885

IONSTAR® speciālā 
antistatiskā šļūtene
• Elektrību vadoša armēta saspiestā gaisa šļūtene
• Īpaši izturīga un elastīga
• Ar saspiestā gaisa drošības savienojumu 
• 10 m gara
• Ļoti izturīga pret UV starojumu un berzi
• Vadītspēja <10⁶ Ωm

Preces Nr.: 14884

IONSTAR® Box
• Piestiprināma ar magnētu
• Vienkārši novietojama darbnīcā/krāsošanas kamerā
• Vienkārša IONSTAR piekāršana un izņemšana 
• Aizsargā IONSTAR pret krāsu putekļiem un netīrumiem
• Automātiski aizverama
• IONSTAR nav jāatvieno



@lackwerk_hannover 

@ldetailing_girl 

@killa_calli_88

@lucky13paintshop

@mueckefutz @damageundone

@painter_isse
@kolliktiv_barock

@paintbytony@robert_forsgren@gunsandhoses@the_elite_refinisher

#ionstarcrew    un 

Sekojiet mūsu starptautiskajai komandai IONSTAR CREW.
Influencer....

Herrmann Innovations GmbH

Bahnhofstr. 32
D-93483 Pösing
Vācija
Tālr.: +49 (0) 9762 9397 624
E-pasts: info@herrmann-innovations.com
www.herrmann-innovations.com

@ionstarcrew


